
Statutární město Brno
Městská část Brno-sever l° lNB

OBJEDNATEL: DODAVATEL:

Statutární m ěsto Bm o, m ěstská část Bm o-sever CAVALON, s.r.o.

Odbor bydlení, oddělení správy budov IČ: 27729605

IČ: 44992785, DIČ: CZ44992785 DIČ: CZ27729605

B ratislavská 70, 601 47 Brno Hapalova 1490/22

bankovní spojení: KB, a.s., účet č. 62100 Bm o

Vyřizuje: Ing. Tereza Bílová

Telefon:

E-mail:

Datum vystavení: 04.10.2018

OBJEDNÁVKA č. 3092/18

Objekty: BIEBLO V A 170/34, BIEBLOVA 171/36, BRECH TO V A 32/12, DURĎÁKOVA 363/55, M E R H A U TO V A /

a 939/53a, M ERH A U TO V A 973/97

Objednáváme u vás: na základě provedeného poptávkového řízení provedení opravy bytů ve výše uvedených bytových

domech, které jsou ve vlastnictví statutárního města Brna, svěřen m ěstské části Bmo-sever. Práce budou probíhat v

souladu s cenovou nabídkou, která je přílohou této objednávky.

Záruční doba: Objednatel může uplatnit reklamaci provedených prací ve lhůtě 24 měsíců od data jejich dokončení.

Záruční doba začíná běžet řádným předáním a převzetím díla, které je potvrzeno na Zápisu o předání a převzetí díla

(předávací protokol).

Provozní technik: Ing. Tereza Bílová

Kontakt: M obil

Cena: 433 166,95 Kč bez DPH

Termín realizace do: 14.12.2018

Požadavek zadal: Správce

Nájemce:

Kontakt:

d r A L K U V A JLIDUSe

Telefo

Jan Dolník

vedoucí oddělení správy budov odboru bydlení

Fakturační podmínky:
Na faktuře uvádějte číselný kód CZ - CPA u provedených prací s tím, že pokud jste plátcem DPH, na dodávky stavebních a montážních prací odpovídající

číselnému kódu klasifikace produkce CZ - CPA 41-43 vystavte fakturu v režimu přenesené daňové povinnosti.

V případě zjištěni objednatele, jako příjemce zdanitelného plnění, že dodavatel je v okamžiku jeho uskutečnění nespolehlivým plátcem DPH, bude postupováno

následovně. Objednatel uhradí hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty přímo na účet správce daně v režimu podle § 109a zákona o dani z přidané

hodnoty a dodavateli uhradí sjednanou částku bez DPH. Zaplacení takové danč na účet správce danč dodavatele a zaplaceni ceny snížené o DPH dodavateli bude

považováno za splnění závazku objednatele uhradit cenu dodávky či služby.

Součástí faktury musí být kopie objednávky, soupis prací, oboustranně potvrzený předávací protokol nebo dodací list a bude dodavatelem vystavena nejpozději
do 15 dnů od předáni díla.

- Fakturu doručte osobně nebo poštou na podatelnu ÚMČ Bmo-sever, Bratislavská 70, 601 47 Brno nebo elektronicky na adresu

Pokud neni ošetřeno smluvně, splatnost faktury bude činit minimálně 21 dnů ode dne doručení objednateli.

Objednávku převzal a akceptuje:

Dne:



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 121 Bieblova 34, byt č.15 - oprava bytu

Objekt: 121 Bieblova 34, byt č.15 - oprava bytu

Rozpočet: 121 Bieblova 34, byt č.15 - oprava bytu

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 30 482,30

PSV 0,00

MON 30 624,90

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 61 107,20

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 61 107,20 CZK

Snížená DPH 15 % 9 166,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení -0,20 CZK

Cena celkem s DPH 70 273,00 CZK

v dne

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 11 101,50 18

97 Prorážení otvorů HSV 19 380,80 32

M21 Elektromontáže MON 30 624,90 50

Cena celkem 61 107,20 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet

S: 121 Bieblova 34, byt č.15 - oprava bytu

0: 121 Bieblova 34, byt č.15 - oprava bytu

R: 121 Bieblova 34, byt č.15 - oprava bytu

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 11 101,50

1 612403382 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 5x5 cm maltou ze SMS m 150,00000 43,40 6 510,001
i

2 612421637 Omítka vnitřní zdivá, MVC, štuková m2 15,00000 306,10 4 591,50

Díl: 97 Prorážení otvorů 19 380,80
3J974049122 Vysekání rýh v betonových zdech 3x7 cm m 110,00000 151,00 16 610,OOj

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).

4 460680041 Průraz zdivém v betonové zdi tloušťky 15 cm kus 6,00000 461,80 2 770,80

Díl: M21 Elektromontáže 30 624,90
5 210100001 Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2 kus 21,00000 11,90 249,90

6 210110041 Spínač zapuštěný jednopólový, řazení 1, vč. dodávky 
strojku, rámečku a krytu

kus 6,00000 120,30 721,80

7 210110043 Spínač zapuštěný sériový, řazení 5, vč. dodávky strojku, 
rámečku a krytu

kus 3,00000 145,80 437,40

8 210110045 Spínač zapuštěný střídavý, řazení 6, vč. dodávky strojku, 
rámečku a krytu

kus 3,00000 138,70 416,10

9 210111011 Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PE, včetně 
dodávky zásuvky a rámečku

kus 5,00000 136,10 680,50

10 210111014 Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2x (2P+PE), 
včetně dodávky zásuvky s natočenou dutin.a rámečku

kus 11,00000 220,80 2 428,80

11 211120012 Jistič vzduchový do 25A, IJ-U,IJ-M,P1,2,3,s krytem kus 10,00000 45,00 450,00

12 210190012 Osazení plastových rozvodnic SP, SD do výklenku kus 1,00000 255,10 255,10

13 210810045 Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 pevně uložený, včetně 
dodávky kabelu

m 150,00000 48,00 7 200,00

14 210810046 Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 pevně uložený, včetně 
dodávky kabelu

m 220,00000 56,90 12 518,00

15 210810048 Kabel CYKY-m 750 V 3 žíly 6 až 16 mm,pevně uložený, 
včetně dodávky kabelu 3x6 mm2

m 12,00000 68,90 826,80

16 220890202 Revize elektroinstalace h 1,00000 1 240,90 1 240,90

17 357161631 Rozvodnice plastová ECO-13P kus 1,00000 591,80 591,80

18 35822001013 Jistič do 80 A 1 pól. charakteristika B, LTN-10B-1 kus 2,00000 87,90 175,80

19 35822001015 Jistič do 80 A 1 pól. charakteristika B, LTN-16B-1 kus 7,00000 86,90 608,30

20 35822001017 Jistič do 80 A 1 pól. charakteristika B, LTN-25B-1 kus 1,00000 173,70 173,70
21 35889023.A Chránič proudový OFI25/2/300 OFI 20 kus 1,00000 1 650,00 1 650,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



i v i u £ . r \ u v y I U £ p U G t ! l b l d V O y

Stavba: 136 Bieblova 36, byt č.16 - oprava bytu

Objekt: 136 Bieblova 36, byt č.16 - oprava bytu

Rozpočet: 136 Bieblova 36, byt č.16 - oprava bytu

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 32 888,10

PSV 0,00

MON 30 297,40

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 63 185,50

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 63 185,50 CZK

Snížená DPH 15 % 9 478,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení 0,50 CZK

Cena celkem s DPH 72 664,00 czk

v dne

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 11 535,50 18

97 Prorážení otvorů HSV 21 352,60 34

M21 Elektromontáže MON 30 297,40 48

Cena celkem 63 185,50 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet

S: 136 Bieblova 36, byt č.16 - oprava bytu

O: 136 Bieblova 36, byt č.16 - oprava bytu

R: 136 Bieblova 36, byt č.16 - oprava bytu

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 11 535,50
1 612403382 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 5x5 cm maltou ze SMS m 160,00000 43,40 6 944,00

2 612421637 Omítka vnitřní zdivá, MVC, štuková m2 15,00000 306,10 4 591,50

Díl: 97___________Prorážení otvorů________________________________________________________ 21 352,60
3)974049122 [Vysekání rýh v betonových zdech 3x7 cm | m | 120,00000) 151,00| 18 120,00)

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).

4)460680041 !Průraz zdivém v betonové zdi tloušťky 15 cm | kus j 7,00000) 461,80) 3 232,60)

Díl: M21__________Elektromontáže_________________________________________________________30 297,40
5 210100001 Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2 kus 21,00000 11,90 249,90

6 210110041 Spínač zapuštěný jednopólový, řazení 1, vč. dodávky 
strojku, rámečku a krytu

kus 9,00000 120,30 1 082,70

7 210110043 Spínač zapuštěný sériový, řazení 5, vč. dodávky strojku, 
rámečku a krytu

kus 2,00000 145,80 291,60

8 210110045 Spínač zapuštěný střídavý, řazení 6, vč. dodávky strojku, 
rámečku a krytu

kus 2,00000 138,70 277,40

9 210111011 Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PE, včetně 
dodávky zásuvky a rámečku

kus 2,00000 136,10 272,20

10 210111014 Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2x (2P+PE), 
včetně dodávky zásuvky s natočenou dutin.a rámečku

kus 14,00000 220,80 3 091,20

11 211120012 Jistič vzduchový do 25A, IJ-U,IJ-M,P1,2,3,s krytem kus 10,00000 45,00 450,00

12 210190012 Osazení plastových rozvodnic SP, SD do výklenku kus 1,00000 255,10 255,10

13 210810045 Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 pevně uložený, včetně 
dodávky kabelu

m 160,00000 48,00 7 680,00

14 210810046 Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 pevně uložený, včetně 
dodávky kabelu

m 200,00000 56,90 11 380,00

15 210810048 Kabel CYKY-m 750 V 3 žíly 6 až 16 mm,pevně uložený, 
včetně dodávky kabelu 3x6 mm2

m 12,00000 68,90 826,80

16 220890202 Revize elektroinstalace h 1,00000 1 240,90 1 240,90

17 357161631 Rozvodnice plastová ECO-13P kus 1,00000 591,80 591,80

18 35822001013 Jistič do 80 A 1 pól. charakteristika B, LTN-10B-1 kus 2,00000 87,90 175,80

19 35822001015 Jistič do 80 A 1 pól. charakteristika B, LTN-16B-1 kus 7,00000 86,90 608,30

20 35822001017 Jistič do 80 A 1 pól. charakteristika B, LTN-25B-1 kus 1,00000 173,70 173,70
21 35889023.A Chránič proudový OFI25/2/300 OFI 20 kus 1,00000 1 650,00 1 650,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 137 Brechtova 12, byt č.13 - oprava bytu

Objekt: 137 Brechtova 12, byt č.13 - oprava bytu

Rozpočet: 137 Brechtova 12, byt č.13 - oprava bytu

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 29 510,30

PSV 0,00

MON 26 041,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 55 551,30

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 55 551,30 CZK

Snížená DPH 15 % 8 333,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení -0,30 CZK

Cena celkem s DPH 63 884,00 czk

v dne

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 10 884,50 20

97 Prorážení otvorů HSV 18 625,80 34

M21 Elektromontáže MON 26 041,00 47

Cena celkem 55 551,30 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet

S: 137 Brechtova 12, byt č.13 - oprava bytu

O: 137 Brechtova 12, byt č.13 - oprava bytu

R: 137 Brechtova 12, byt č.13 - oprava bytu

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 10 884,50
1 612403382 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 5x5 cm maltou ze SMS m 145,00000 43,40 6 293,00|

2 612421637 Omítka vnitřní zdivá, MVC, štuková m2 15,00000 306,10 4 591,50

Díl: 97 Prorážení otvorů 18 625,80
3 [974049122 Vysekání rýh v betonových zdech 3x7 cm m 105,00000 151,00 15 855,00

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).

4j460680041 [Průraz zdivém v betonové zdi tloušťky 15 cm | kus j 6,00000j 461,80 j 2 770,80

Díl: M21_________ Elektromontáže_________________________________________________________ 26 041,00
5 210100001 Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2 kus 21,00000 11,90 249,90

6 210110041 Spínač zapuštěný jednopólový, řazení 1, vč. dodávky 
strojku, rámečku a krytu

kus 6,00000 120,30 721,80

7 210110043 Spínač zapuštěný sériový, řazení 5, vč. dodávky strojku, 
rámečku a krytu

kus 2,00000 145,80 291,60

8 210110045 Spínač zapuštěný střídavý, řazení 6, vč. dodávky strojku, 
rámečku a krytu

kus 2,00000 138,70 277,40

9 210111011 Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PE, včetně 
dodávky zásuvky a rámečku

kus 3,00000 136,10 408,30

10 210111014 Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2x (2P+PE), 
včetně dodávky zásuvky s natočenou dutin.a rámečku

kus 11,00000 220,80 2 428,80

11 211120012 Jistič vzduchový do 25A, IJ-U,IJ-M.P1,2,3,s krytem kus 10,00000 45,00 450,00

12 210190012 Osazení plastových rozvodnic SP, SD do výklenku kus 1,00000 255,10 255,10

13 210810045 Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 pevně uložený, včetně 
dodávky kabelu

m 125,00000 48,00 6 000,00

14 210810046 Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 pevně uložený, včetně 
dodávky kabelu

m 180,00000 56,90 10 242,00

15 210810048 Kabel CYKY-m 750 V 3 žíly 6 až 16 mm,pevně uložený, 
včetně dodávky kabelu 3x6 mm2

m 4,00000 68,90 275,60

16 220890202 Revize elektroinstalace h 1,00000 1 240,90 1 240,90

17 357161631 Rozvodnice plastová ECO-13P kus 1,00000 591,80 591,80

18 35822001013 Jistič do 80 A 1 pól. charakteristika B, LTN-10B-1 kus 2,00000 87,90 175,80
19 35822001015 Jistič do 80 A 1 pól. charakteristika B, LTN-16B-1 kus 7,00000 86,90 608,30
20 35822001017 Jistič do 80 A 1 pól. charakteristika B, LTN-25B-1 kus 1,00000 173,70 173,70
21 35889023.A Chránič proudový OFI25/2/300 OFI 20 kus 1,00000 1 650,00 1 650,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 148 Durďákova 55, byt č.12

Objekt: 148 Durďákova 55, byt č.12

Rozpočet: 148 Durďákova 55, byt č.12

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 27 954,50

PSV 0,00

MON 40 354,60

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 68 309,10

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 68 309,10 CZK

Snížená DPH 15 % 10 246,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení -0,10 CZK

Cena celkem s DPH 78 555,00 czk

v dne

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 13 934,00 20

97 Prorážení otvorů HSV 14 020,50 21

M21 Elektromontáže MON 38 739,60 57

M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky MON 1 615,00 2

Cena celkem 68 309,10 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet

S: 148 Durďákova 55, byt č.12

0: 148 Durďákova 55, byt č.12

R: 148 Durďákova 55, byt č.12

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 13 934,00

1 612403382 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 5x5 cm maltou ze SMS m 180,00000 43,40 7 812,00

2 612421637 Omítka vnitřní zdivá, MVC, štuková m2 20,00000 306,10 6 122,00

Díl: 97 Prorážení otvorů 14 020,50
3(974031122 Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 7 cm m 165,00000 64,60 10 659,00)

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 139 Merhautova 53, byt č.12

Objekt: 139 Merhautova 53, byt č.12

Rozpočet: 139 Merhautova 53, byt č.12

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 36 576,00

PSV 26 458,43

MON 32 156,40

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 95 190,83

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 95 190,83 CZK

Snížená DPH 15 % 14 279,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení 0,17 CZK

Cena celkem s DPH 109 470,00 CZK

v dne

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 24 594,50 26

97 Prorážení otvorů HSV 11 981,50 13

725 Zařizovací předměty PSV 8 899,50 9

776 Podlahy povlakové PSV 17 558,93 18

M21 Elektromontáže MON 32 156,40 34

Cena celkem 95 190,83 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet

S: 139 Merhautova 53, byt č.12

0: 139 Merhautova 53, byt č.12

R: 139 Merhautova 53, byt č.12

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 24 594,50

1 612403382 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 5x5 cm maltou ze SMS m 140,00000 43,40 6 076,00

2 612421637 Omítka vnitřní zdivá, MVC, štuková m2 45,00000 306,10 13 774,50

3 900 HZS, Práce v tarifní třídě 5 h 16,00000 296,50 4 744,00

Díl: 97 Prorážení otvorů 11 981,50
4(974031122 Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 7 cm m 145,00000 64,60 9 367,00

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/m2).

5(460680022 Průraz zdivém v cihlové zdi tloušťky 30 cm kus 7,00000 373,50 2 614,50

Díl: 725 Zařizovací předměty 8 899,50
6 725110811 Demontáž klozetů splachovacích soubor 1,00000 175,50 175,50

7 725119305 Montáž klozetových mís kombinovaných soubor 1,00000 874,00 874,00

8 722171111 Úprava vodoinstalace a odpadů soubor 1,00000 4 370,00 4 370,00

9 642328603 Klozet komb OLYMP vodor odpad, spodní napouš. bílý kus 1,00000 3 480,00 3 480,00

Díl: 776__________ Podlahy povlakové______________________________________________________17 558,93
10 776101115 Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou m2 20,00000 45,50 910,00

11 776101121 Provedení penetrace podkladu m2 20,00000 19,28 385,60

12 776421100 Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu, pouze lepení - 
soklík ve specifikaci

m 45,00000 53,70 2 416,50

13 776511820 Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou m2 32,50000 80,55 2 617,88

14 776521100 Lepení povlak.podlah z pásů PVC na Chemopren, pouze 
položení - PVC ve specifikaci

m2 20,00000 214,13 4 282,60

15 28342400 Lišta podlahová z měkčeného PVC č. h. 1357 m 45,00000 16,99 764,55

16 28412354 Podlahovina PVC Supreme Plus tl. 2,5 mm š. 4 m, dl. 24 
m, heterogenní, oblast použití 23-34-43

m2 20,00000 309,09 6 181,80

Díl: IVI21__________Elektromontáže_________________________________________________________32 156,40
17 210100001 Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2 kus 21,00000 11,90 249,90

18 210110041 Spínač zapuštěný jednopólový, řazení 1, vč. dodávky 
strojku, rámečku a krytu

kus 7,00000 120,30 842,10

19 210110043 Spínač zapuštěný sériový, řazení 5, vč. dodávky strojku, 
rámečku a krytu

kus 1,00000 145,80 145,80

20 210110045 Spínač zapuštěný střídavý, řazení 6, vč. dodávky strojku, 
rámečku a krytu

kus 2,00000 138,70 277,40

21 210111011 Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PE, včetně 
dodávky zásuvky a rámečku

kus 3,00000 136,10 408,30

22 210111014 Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2x (2P+PE), 
včetně dodávky zásuvky s natočenou dutin.a rámečku

kus 15,00000 220,80 3 312,00

23 211120012 Jistič vzduchový do 25A, IJ-U,IJ-M,P1,2,3,s krytem kus 10,00000 45,00 450,00

24 210190012 Osazení plastových rozvodnic SP, SD do výklenku kus 1,00000 255,10 255,10

25 210803511 Kabel vf koaxiální VCEOY 50-1,5 mm2 pevně ulož. m 25,00000 35,30 882,50

26 210810045 Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 pevně uložený, včetně 
dodávky kabelu

m 153,00000 48,00 7 344,00

27 210810046 Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 pevně uložený, včetně 
dodávky kabelu

m 140,00000 56,90 7 966,00

28 210810048 Kabel CYKY-m 750 V 3 žíly 6 až 16 mm,pevně uložený, 
včetně dodávky kabelu 3x6 mm2

m 25,00000 68,90 1 722,50

29!220890202 Revize elektroinstalace h 1,00000 1 240,90 1 240,90

30j210114999 Předrátování rozvaděče dle požadavku E.ON soubor 1,00000 3 520,00 3 520,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Položkový rozpočet

S: 139 Merhautova 53, byt č.12

0: 139 Merhautova 53, byt č.12

R: 139 Merhautova 53, byt č.12

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
31 357161631 Rozvodnice plastová ECO-13P kus 1,00000 591,80 591,80

32 35822001013 Jistič do 80 A 1 pól. charakteristika B, LTN-10B-1 kus 2,00000 87,90 175,80

33 35822001015 Jistič do 80 A 1 pól. charakteristika B, LTN-16B-1 kus 7,00000 86,90 608,30

34 35822001016 Jistič do 80 A 1 pól. charakteristika B, LTN-20B-1 kus 0,00000 181,50 0,00

35 35822002313 Jistič do 80 A 3 pól. charakterist. B, LTN-16B-3 kus 1,00000 514,00 514,00

36 35889023.A Chránič proudový OFI25/2/300 OFI 20 kus 1,00000 1 650,00 1 650,00

Zpracováno programem BUILDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 123 Merhautova 97, byt č.3 - oprava bytu

Objekt: 123 Merhautova 97, byt č.3 - oprava bytu

Rozpočet: 123 Merhautova 97, byt č.3 - oprava bytu

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 4 744,00

PSV 72 531,24

MON 12 547,78

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 89 823,02

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 89 823,02 CZK

Snížená DPH 15 % 13 473,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení -0,02 CZK

Cena celkem s DPH 103 296,00 czk

v dne

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 4 744,00 5

723 Vnitřní plynovod PSV 1 906,50 2

725 Zařizovací předměty PSV 26 866,00 30

776 Podlahy povlakové PSV 17 558,93 20

784 Malby PSV 26 199,81 29

M21 Elektromontáže MON 12 547,78 14

Cena celkem 89 823,02 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet

S: 123 Merhautova 97, byt č.3 - oprava bytu

0: 123 Merhautova 97, byt č.3 - oprava bytu

R: 123 Merhautova 97, byt č.3 - oprava bytu

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 4 744,00
1 900 HZS, Práce v tarifní třídě 5 h 16,00000 296,50 4 744,00

Díl: 723 Vnitřní plynovod 1 906,50
2{722155112 Potrubí ohebné nerez, vlnovcové Eurotis TFA DN 12 m 3,00000 409,50 1 228,50

3)723235213 Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. IVAR FUTURGAS DN 15 kus 3,00000 226,00 678,00

Díl: 725__________ Zařizovací předměty_______________________________________________  26 866,00
4 |725659101 Montáž těles otopných plynových soubor) 2,00000 601,00) 1 202,00

5(725650805 Demontáž těles otopných plynových podokenních soubor) 2,00000 212,00| 424,00

6)731411121 Odkouření koaxiální vodorovné 60/100 dl. 1,0 m sada I 2,00000 2 120,00) 4 240,00

7(54112112 Plynové podokenní topidla Karma kus j 2,00000
10 500,001

21 000,00

Díl: 776__________ Podlahy povlakové___________________________ __________________________ 17 558,93
8 776101115 Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou m2 20,00000 45,50 910,00

9 776101121 Provedení penetrace podkladu m2 20,00000 19,28 385,60

10 776421100 Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu, pouze lepení - 
soklík ve specifikaci

m 45,00000 53,70 2 416,50

11 776511820 Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou m2 32,50000 80,55 2 617,88

12 776521100 Lepení povlak.podlah z pásů PVC na Chemopren, pouze 
položení - PVC ve specifikaci

m2 20,00000 214,13 4 282,60

13 28342400 Lišta podlahová z měkčeného PVC č. h. 1357 m 45,00000 16,99 764,55

14 28412354 Podlahovina PVC Supreme Plus tl. 2,5 mm š. 4 m, dl. 24 
m, heterogenní, oblast použití 23-34-43

m2 20,00000 309,09 6 181,80

i l l ,  I IC I C I  u y c i  II I I ,  u u i a o i  JJ U U 4 .IU

Díl: 784 Malby 26 199,81
15 784402801 Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m m2 273,00000 34,61 j 9 448,53)

16 784191101 Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x m2 273,00000 16,61 4 534,53)

17 784195212 Malba Primalex Plus, bílá, bez penetrace, 2 x m2 273,00000 44,75 12 216,75)

Díl: M21 Elektromontáže 12 547,78
18 210100001 Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2 kus 21,00000 11,90 249,90)

19 210110041 Spínač zapuštěný jednopólový, řazení 1, vč. dodávky 
strojku, rámečku a krytu

kus 6,00000 120,30 721,80)

20 210110043 Spínač zapuštěný sériový, řazení 5, vč. dodávky strojku, 
rámečku a krytu

kus 3,00000 145,80 437,40

21 210110045 Spínač zapuštěný střídavý, řazení 6, vč. dodávky strojku, 
rámečku a krytu

kus 3,00000 138,70 416,10

22 210111011 Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PE, včetně 
dodávky zásuvky a rámečku

kus 5,00000 136,10 680,50

23 210111014 Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2x (2P+PE), 
včetně dodávky zásuvky s natočenou dutin.a rámečku

kus 13,00000 220,80 2 870,40

24 211120012 Jistič vzduchový do 25A, IJ-U,IJ-M,P1,2,3,s krytem kus 10,00000 45,00 450,00

25 210190012 Osazení plastových rozvodnic SP, SD do výklenku kus 1,00000 255,10 255,10

26 210810048 Kabel CYKY-m 750 V 3 žíly 6 až 16 mm,pevně uložený, 
včetně dodávky kabelu 3x6 mm2

m 20,00000 68,90 1 378,00

27 220890202 Revize elektroinstalace h 1,00000 1 240,90 1 240,90

28 357161631 Rozvodnice plastová ECO-13P kus 1,00000 591,80 591,80

29 35822001010 Jistič do 80 A 1 pól. charakteristika B, LTN-2B-1 kus 1,00000 270,00 270,00

30 35822001013 Jistič do 80 A 1 pól. charakteristika B, LTN-10B-1 kus 2,00000 87,90 175,80

31 35822001015 Jistič do 80 A 1 pól. charakteristika B, LTN-16B-1 kus 7,00000 86,90 608,30

32 35822001017 Jistič do 80 A 1 pól. charakteristika B, LTN-25B-1 kus 1,00000 173,70 173,70

33 35822109 Jistič do 63 A 1 pólový charakter. B LPN-10B-1 kus 2,00000 189,04 378,08

34 35889023.A Chránič proudový OFI25/2/300 OFI 20 kus 1,00000 1 650,00 1 650,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2


